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گل مانژوکیچ به رئال بهترین 
گل اروپا شد

گل زیبــای ماریــو مانژوکیــچ در فینال لیگ 
قهرمانــان اروپا به رئال مادرید به عنوان بهترین 
گل فصل17 - 2016 اروپا برگزیده شد. پس از 
نظرسنجی برای انتخاب بهترین گل فصل اروپا 
از میان گل های ماریــو مانژوکیچ )یوونتوس(، 
کاســمیرو )رئال مادریــد(، مارکــو آسنســیو 
)رئال مادرید(، کوین فریسنبیخلر )آستریا وین(، 
موسا سو )فنرباغچه(، جوردی امبولا )بارسلونا( 
و دنیلا ساباتینو )برسیا(، سرانجام برنده بهترین 

گل انتخاب شد. 

 کوکه، هافبک اتلتیکومادرید مدعی شد که آن ها 
منتظر بازگشت دیگو کاستا به اتلتیکو هستند. 

 نبــی کیتا، هافبک لایپزیــگ از فصل آینده در 
لیورپول توپ خواهد زد. 

 په پــه رینــا، گلــر ناپولی بــا وجــود این که از 
پاری سن ژرمن پیشنهاد دارد در ناپولی می ماند. 

 دومین پیشنهاد لیورپول برای جذب توماس لمار، 
هافبک موناکو رد شد. 

 چلســی و آرســنال برای انتقال الکس اوکسلاد 
چمبرلین به استمفوردبریج به توافق رسیدند. 

 دیدیه دشــان، ســرمربی تیم ملی فرانســه در 
مصاحبه ای تلویحا انتقال کیلیان امباپه، ستاره جوان 

فرانسوی به پاری سن ژرمن را تایید کرد. 
 پاتریک شیک، مهاجم جوان سامپدوریا شایعات 

انتقال خود به رم را تایید کرد. 
 مدیر برنامه موسی سیسوکو هافبک جوان تاتنهام 
برای انتقال به اینتر به شهر میلان سفر کرده است. 
 ممکــن اســت طی روزهــای آتــی لیورپول با 
پیشــنهادی هنگفت برای جذب متئو کواچیچ از 

رئال مادرید اقدام کند. 
 الکس ویدال مدافع کناری بارسلونا به شدت مورد 

توجه یوونتوس قرار گرفته است. 
 چلســی همچنان به جذب آندره بلوتی مهاجم 

گلزن و جوان تورینو امیدوار است. 
 روبرتو سوســو، ســتاره میلان در آستانه تمدید 

قرارداد با این تیم قرار دارد. 
 آردا توران، رافینیا و آندره گومس تا 3 روز دیگر 

از بارسا جدا خواهند شد. 
 آندری یارمولنکو، وینگر دیناموکیف به دورتموند 

پیوست.
 پاتریک شیک، هافبک سامپدوریا در تست های 
پزشــکی رم شــرکت کــرد. او پیــش از این در 

تست های پزشکی یووه رد شده بود.

سوژه

نقل و انتقالات اروپا

با دعوت  وردربرمن  ایرانی الاصل  نوری، ســرمربی  الکســاندر 
اتحادیه فوتبال آلمان در نشســت آموزشی DFB حاضر شد تا 
در کنار سایر مربیان شاغل در بوندس لیگا همچنین مدیران فنی 
باشگاه ها با آخرین قوانین و متدهای مربیگری آشنا شود. در این 
نشســت او فرصت دیدار با کادر فنی تیم ملی آلمان را به دست 
آورد و چند ساعتی را با یوآخیم لو و دستیاران این مربی در تیم 
ملی آلمان گذراند که حضور او در این نشســت آموزشی مورد 

توجه رسانه های آلمانی از جمله سایت وردربرمن قرار گرفت. 

عکس نوشت

با باز شــدن پنجره نقل وانتقالات تابســتانی نام 
الکسیس ســانچس به عنوان یکی از گزینه های 
اصلی ســیتی مطرح شد و در ادامه پیشنهادهای رسمی این تیم 
به آرسنال برای جذب این ستاره شیلیایی به یکی از داستان های 
تکــراری بازار نقل وانتقالات تبدیل شــد. حــالا از بریتانیا خبر 
می رســد که منچسترسیتی پیشنهاد جدیدی را برای به خدمت 
گرفتن الکســیس سانچس به آرسنال فرســتاده است. در حالی 
که فصل نقل وانتقالات تابستانی روز پنج شنبه به پایان می رسد، 
ســیتی زن ها امیدوار هستند ستاره شیلیایی را در لحظات پایانی 
به اتحاد شــهر منچستر بیاورند. ســیتی زن ها در تازه ترین اقدام 

رحیم اســترلینگ 22 ســاله به اضافه 40 میلیــون پوند را به 
آرســنال پیشنهاد داده اند. ســتاره جوان تیم ملی انگلیس فصل 
را خــوب آغاز کرده و در 2 بازی لیگ هم گلزنی کرده اســت. با 
این حال گواردیولا حاضر است برای به خدمت گرفتن الکسیس 
ســانچس، استرلینگ را از دســت بدهد. آرسنال اصرار دارد که 
الکســیس سانچس  فروشی نیست اما اگر با فروش وی در 2 روز 
آینده موافقت نکند، به خاطر این که ســانچس تنها یک سال از 
قراردادش باقی مانده ناچار است در تابستان آینده وی را به طور 
رایگان و آزاد از دســت دهد. سران منچسترسیتی فکر می کنند 
تنها راهی که شــاید آرسنال با جدایی او موافقت کند، پیشنهاد 

بازیکن به همراه پول به این تیم اســت. حــال تصمیم نهایی با 
آرســن ونگر خواهد بود. با توجه به سیاست های باشگاه آرسنال 
مســلما پیشنهاد سیتی می تواند ســران این تیم را برای صدور 
رضایتنامه ســانچس متقاعد کند. در سال های گذشته بازیکنان 
زیادی از آرســنال به سیتی رفته اند و ســانچس هم در آخرین 
روزهای نقل وانتقالات می تواند به این لیســت اضافه شود. البته 
آرسن ونگر پیش تر اعلام کرده بود که در صورت جدایی سانچس 
ترجیح می دهد که این بازیکن به تیم های غیر انگلیسی بپیوندد 
اما حالا پیشــنهاد جذاب سیتی ممکن است همه معادلات را به 

هم بزند. 

استرلینگ به اضافه پول! آخرین پیشنهاد سیتی برای شکار سانچس

نشریه آس اسپانیا مدعی شده است که کوتینیو به مصدومیتی که به او اجازه رفتن به میدان را ندهد، 
دچار نشــده و به این ترتیب فرضیه بیرون ماندنش از لیســت لیورپول برای مشخص شدن آینده اش 
تقویت شــد. آس با اشاره به دعوت شدن کوتینیو به اردوی تیم ملی برزیلی به نقل از پزشک سلسائو 
نوشــته است: »شرایط او بسیار پرتنش است اما او هیچ گونه آسیب دیدگی یا مصدومیت جدی ندارد و 

می تواند برای برزیل بازی کند. مشکل کوتینیو عدم اطمینان او از آینده اش است.«

ســرخیو راموس، کاپیتان رئال مادرید از هواداران تیمش درخواســت کرد که رقابت باشگاهی را در 
بازی هــای ملی کنار بگذارند و پیکه را در دیدارهــای مقدماتی جام جهانی هو نکنند: »درباره پیکه 
یا هر بازیکنی باید همیشــه احترام وجود داشته باشــد. من از هواداران می خواهم که ما را حمایت 
کنند. تنش بازی ها بســیار بالاســت و کار سخت است. ما می خواهیم خوب کار کنیم و بازی خوبی 

به نمایش بگذاریم.«

پشت پرده تئاتر خانه نشینی کوتینیو درخواست راموس از هواداران در مورد پیکه

لیاقت آرسنال بیشتر از یورولیگ نیست!
بدون روحیه جنگندگی، بدون اراده و انگیزه و بدون قلب. آرسنال در سال های 
اخیر این شــرایط را داشته و اصلا هم اوضاع برایش فرق نکرده است. حداقل 
شکست 4 - صفر در بازی مقابل لیورپول این را نشان داد. بازی هایی هستند 
که قبل از انجام شدن تا حدودی می توان نتیجه آن را حدس زد. این بازی هم 
از همان بازی ها بود و مشکل دفاعی آرسنال خیلی زود و در دقیقه 17 باعث 
شد فیرمینیو گل اول لیورپول را بزند. هکتور بیرین که در 2 بازی پشت سر 
هم در پســت وینگ بک چپ آرسنال قرار گرفته به نظر کیفیت همیشه اش 
را ندارد و در صحنه گل سوم محمد صلاح اشتباهی عجیب داشت و با لمس 
توپ ضعیف در زمین خودشان باعث شد توپ به بازیکن مصری برسد و او هم 
در موقعیتی تک به تک دروازه پیتر چک را باز کند. تک تک بازیکنان آرسنال 
در این بازی فاجعه بودند و باید شــرمنده باشند. گرانیت ژاکا حالا 3 اشتباه 
داشته که در 3 بازی اخیر منجر به گل خوردن تیمش شده است. ملی پوش 
سوییسی به خاطر توانایی اش در بازی سازی و توپ پخش کردن به این باشگاه 
منتقل شد اما هنوز در تیم آرسن ونگر جای خالی یک هافبک دفاعی احساس 
می شود که بتواند حمله حریفان را خنثی و حمله تیم خودش را پایه ریزی کند. 
تصمیم ونگر برای قرار دادن سئاد کولاسیناچ و الکساندر لاکازت، خریدهای 
تابستانی این تیم روی نیمکت وقتی ترکیب اصلی تیم منتشر شد خیلی ها را 
متعجب کرد. چرا باید به بازیکنی مانند چمبرلین که حاضر نشده قراردادش 
را با آرســنال تمدید کند، بازی بدهد؟ کسی که مشخص است می خواهد از 
تیم برود. آن هم در شرایطی که خریدهای جدید داری که تشنه بازی کردن 
هستند و می خواهند خودشان را نشان دهند و ثابت کنند. ونگر باید هر کاری 
از دســتش بر می آید را انجام دهد تا این هافبک را بفروشد اما در عوض از او 
تمجید هم کرده است. هنوز فرصت هست و بهتر است آرسنال بازیکن بگیرد. 
این تیم شدیدا به یک هافبک دفاعی و یک دفاع میانی نیاز دارد. هرچند که 
تجربه نشان داده ونگر اهل پول خرج کردن نیست و به احتمال زیاد از نظرش 
خرید کولاسیناچ و لاکازت کافی است. این موضوعات نشان می دهد که چرا 

آرسنال این فصل دقیقا همان جایی است که باید باشد؛ یورولیگ!

تحلیل روز

هنوز هم باورم نمی شود به بارسا آمدم

وینگر فرانسوی و ملی پوش 20 
ســاله بارســلونا پس از امضای 
قرارداد 5 ســاله اش با این باشــگاه عنوان کرد 
بازی در بارسلونا همواره رویای کودکی اش بوده 
و مدعی شد او جانشین نیمار نیست. دمبله که 
حالا رسما گران ترین خرید تاریخ بارسلوناست 
به دلیل عدم تسویه حساب با دورتموند و دریافت 
نکردن بخشی از دستمزدش در این تیم حدود 
یک ساعت دیرتر از برنامه ای که اعلام شده بود 
قراردادش را امضا کــرد و به هواداران معرفی 
شد. بیش از 17 هزار نفر در نوکمپ بودند تا به 
ستاره تازه وارد تیم محبوبشان خوشامد بگویند. 
دمبله پــس از دقایقی هنرنمایــی با توپ به 
کنفرانس مطبوعاتی آمد تا پاسخگوی سوالات 

خبرنگاران باشد. 
 بالاخره به بارسا آمدی. 

از بــودن در بارســلونا، بهترین باشــگاه دنیا 
خوشحالم. پیوســتن به بارسا رویای کودکی ام 
بود که حالا تحقق پیدا کرده اســت. امیدوارم 

خیلــی زود در تیم جا بیفتــم و با عملکردی 
خوب جام هــای فراوانی ببــرم. هم تیمی های 
جدیدم بهترین های دنیا هســتند؛ به خصوص 
از لئو مسی که بهترین است، چیزهای زیادی 
خواهــم آموخــت. از زمانی که تنها 8 ســال 
داشتم، بازی های بارسا را دنبال می کردم. بارسا 
برای من یک رویا بود. همواره پیگیر بازی های 
بارســا بودم و قهرمانی هایش در لالیگا و لیگ 

قهرمانان اروپا را خیلی خوب به یاد دارم. 
 نگران رقم بالای قراردادت نیستی؟

فشاری بابت رقم بالای قرادادم آن هم در این 
بازار دیوانه وار احساس نمی کنم. تنها چیزی که 
برایم اهمیت دارد این است که کارم را به خوبی 
انجام بدهم. نگران رقم قراردادم نیستم. من و 
نیمار 2 بازیکن کاملا متفاوت هســتیم. نیمار 
همین حالا هم یکی از بهترین های دنیاست و 
من یک بازیکن جوان که هر روز تلاش می کند 
تا بهتر شود. به بارسا آمدم تا به پیشرفتم ادامه 

دهم. 

- همبازی مسی بودن چه حسی دارد؟
بازی در کنار بازیکنی چون مســی یک امتیاز 
و یک افتخار اســت. می خواهــم از او بیاموزم. 
او بهتریــن بازیکن دنیا و تاریخ اســت. خیلی 
خوشحالم که هم تیمی او شده ام. از او درون و 
بیرون از زمین چیزهای زیادی خواهم آموخت. 
خیلی خوشحالم که در بارسا هستم. هنوز هم 
باور نمی کنم به بارسا پیوسته ام. وقتی بتوانم هر 
روز تمرین کنم و پا به توپ شوم، حس بهتری 

خواهم داشت. نوکمپ فوق العاده است. 
 تو باید جای نیمار را پر کنی، به نظرت 

می توانی از عهده اش بربیایی؟
جانشین نیمار نیســتم. اینجا نیستم تا جای 
خالی نیمــار را پر کنم. بارســا مرا به خدمت 
گرفت تا پستی را بر عهده بگیرم و من هم قرار 
است نهایت تلاشم را انجام بدهم تا به بهترین 
نحو در این پست عمل کنم. تلاش می کنم تا با 

هر دو پایم کار کنم. جوانم و می توانم این کار را 
انجام بدهم. بازی در بارسلونا یک فشار نیست 
یک مزیت اســت. هــر کاری بتوانم برای تیم 
انجام می دهم تا به اهدافش دســت پیدا کند. 
تمام توانم را خواهم گذاشــت. پست دلخواهم 
خط حمله است. چه سمت راست و چه سمت 
چپ برایم فرقی ندارد، در هر دو پست راحتم. 
 فکر می کنی تیم ســابقت دورتموند با 

نحوه جدایی ات کنار بیاید؟
من مطمئــن بودم که در نهایت به بارســلونا 
می پیوندم. کاملا ایمان داشتم که این انتقال به 
بهترین نحو انجام خواهد شد. حالا هم معتقدم 
همه از این انتقال راضی هستند. این روزها فعلا 
در خانــه اومتیتی خواهم بــود. من و او رابطه 
صمیمانه ای با یکدیگر داریم. حضور ساموئل در 
بارســا برای من اهمیت زیادی دارد و او کمک 

زیادی برای جا افتادنم در تیم خواهد کرد. 

عثمان دمبله: من 
جانشین نیمار نیستم


